MOÇÃO Nº 066/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SENHOR JOSÉ OLENI GONÇALVES

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador  que esta  subscreve propõe,  ouvido o Plenário  na forma regimental,

Moção  de  Aplausos  ao  Senhor  JOSÉ  OLEN  I  GONÇALVES  pelos  serviços

prestados à nossa cidade, como servidor lotado na Secretaria de Obras, sempre

dedicado e pronto a atender as demandas do Município.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2021

Raimundo Nonato
Vereador

,

RECEBIDO EM: 18/11/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE